

Offertförfrågan

Förstudie för ett digitaliseringsprojekt - riktat till livsmedelsproducenter och -förädlare

Vi söker en projektledare för att genomföra en förstudie inför ett digitaliseringsprojekt riktat till livsmedelsproducenter och -förädlare, för att underlätta marknadsföring och försäljning samt digitalisering av arbetsprocesser inom administrationen hos företagen.

Uppdraget som projektledare upphandlas som en köptjänst och består av 300 timmar fördelat under tiden 15.3.2022 – 30.6.2022.

Förstudien går ut på göra en djupare analys av behovet hos livsmedelsföretagen och anpassa utformningen av projektet utgående från behovet. Även samarbete med andra organisationer och projekt undersöks.

I förstudien ingår att ta fram en projektbeskrivning, budget samt utreda finansieringsmöjligheter och ta fram relevanta underlag för huvudprojektet .

För att få en tydlig och förankrad projektbeskrivning ingår även omvärldsspaning och att avgränsa och konkretisera åtgärder för huvudprojektet.

Även en kommunikationsplan för huvudprojektet ingår i arbetet med förstudien.

Projektåtgärderna, tidtabellen för dem och de resultat som eftersträvas är utgångspunkter för kommunikationsplanen.

I förstudien ingår också att göra upp planer för hur utvärderingen och uppföljningen av projektet ska ske.

Det ingår också att projektledaren rapporterar och redovisar projektet (förstudien) till finansären.

En referensgrupp tillsätts för att leda arbetet och vara ett bollplank för projektledaren.

Kravprofil för projektledare: Erfarenhet av projektledning och digitala processer.

[Länk till projektplanen för förstudien.](#)

Det ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet kommer att antas där följande likvärdiga kriterier kommer att beaktas i den sammantagna bedömningen

- Pris per timme
- Projektledarens kompetens som beskrivs i ett bifogat CV
- Referenser från tidigare genomförda uppdrag

I priset ingår samtliga kostnader förknippade med uppdraget. För resor med egen bil inom Åland erläggs per kilometer enligt redovisning i enlighet med landskapsregeringens resekostnadsersättning.

Närmare upplysningar ger landsbygdsutvecklare Lena Brenner, tel. 0457 526 7305, e-post; lena.brenner@landsbygd.ax eller Therese Ling vid Ålands Näringsliv, tel 04573448048, e-post; therese.ling@naringsliv.ax

Offerten skall vara landskapsregeringens registratur tillhanda senast den 21.2.2022 kl. 16.15. Offerten sänder du till Ålands landskapsregering, PB 1060, AX-22111 MARIEHAMN eller registrator@regeringen.ax.
Märk kuvertet eller ämnesraden i mailet med "Digitaliseringsprojekt".

